
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
18/01/2024 R$147,99 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/01/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/02/2024 R$63,41 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/02/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/03/2024 R$110,25 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/03/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/04/2024 R$48,04 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/04/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/05/2024 R$133,86 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/05/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/06/2024 R$450,00 C2 VIDA COMUNICACAO  VISUAL LTDA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/06/2024 R$1.982,28 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/06/2024 R$33,32 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/06/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/06/2024 R$2.240,00 V CARRICO SERVICOS DE  BUFFET LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/06/2024 R$1.265,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
01/07/2024 R$295,80 TONER COPY DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/07/2024 R$1.848,30 COELHO E TARANTO LTDA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/07/2024 R$10.463,75 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/07/2024 R$4.358,39 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/07/2024 R$2.424,00 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/07/2024 R$980,00 PAULO CESAR GARCIA  75713187691 DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/07/2024 R$99,96 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/07/2024 R$1.559,30 KEPLER VIAGENS, EVENTOS  E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/07/2024 R$10,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/07/2024 R$600,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/07/2024 R$740,00 PANIFICADORA E  CONFEITARIA NOVA CARDOSO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/07/2024 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/07/2024 R$1.277,38 LA FARINA PAES E DOCES DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2024 R$2.390,00 KEPLER VIAGENS, EVENTOS  E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2024 R$600,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/08/2024 R$634,40 COELHO E TARANTO LTDA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/08/2024 R$54,50 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/08/2024 R$97,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/08/2024 R$1.532,83 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/09/2024 R$81,92 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2024 R$97,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/09/2024 R$2.158,00 KEPLER VIAGENS, EVENTOS  E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/10/2024 R$4.314,51 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/10/2024 R$68,43 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/10/2024 R$97,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/11/2024 R$830,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/11/2024 R$268,01 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/11/2024 R$390,00 THIAGO LIBORIO DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/11/2024 R$97,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/12/2024 R$720,00 EDUARDO JOSÉ ORIANI 06759992865 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari 
e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2024
Fonte de Recurso: FEHIDRO - Royalties / Compensação Financeira



19/12/2024 R$84,38 EMPRESA  BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2024 R$97,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/12/2024 R$360,00 EDUARDO JOSÉ ORIANI 06759992865 DISPENSA DE LICITAÇÃO


